CORAE CENTRO  DE ORIENT  REABIL  E ASSIST AO
ENCEFALOPATA

CNPJ:
01.103.480/0001-89

UF:
GO

ENDEREÇO:
AVENIDA T 3, 114 - SETOR BUENO

PROCESSO:
25000.194252/2023-16

OBJETO DESTE TERMO ADITIVO SIMPLIFICADO:
Prorrogar a vigência do Convênio por mais 457 (quatrocentos e cinquenta e sete) dias.

Pagamento (última parcela)
Não Houve Pagamentos

Tempo de atraso no Pagamento (em dias)
457 (quatrocentos e cinquenta e sete)

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 30/12/2023
TÉRMINO DA VIGÊNCIA ATUAL: 22/06/2025
TÉRMINO DA VIGÊNCIA FINAL PRORROGADA POR ESTE TERMO: 22/09/2026
OBSERVADO O PRAZO PARA A APRESENTAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS, CONSTANTE DA
CLÁUSULA DÉCIMA DO TERMO DE CONVÊNIO.

O Diretor-Executivo do Fundo Nacional de Saúde/MS, no uso da competência que lhe foi